
Strona 1 

ZARZĄDZENIE NR 464/2021  

RADY MIEJSKIEJ W WASILKOWIE 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie przekazania projektów uchwał Radzie Miejskiej  

Na podstawie art. 30 ust. 2 piet 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą dzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 

1372) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Przekazuje się Radzie Miejskiej w Wasilkowie projekty uchwał:  

1) w sprawie zmian do budżetu gminy na 2021 r.;  

2) w sprawie w sprawie Programu współpracy Gminy Wasilków z organiza cjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022;  

3) w sprawie przyjęcia Gminnego Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok; 

4) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej;  

5) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej;  

6) w sprawie zmiany uchwały Nr VI/76/19 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Wasilków oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków; 

7) w sprawie wstępnej lokalizacji przystanków komunikacji na terenie Gminy Wasilków w celu zaspokojenia 

aktualnych potrzeb mieszkańców; 

8) w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych;  

9) w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Wasilkowie;  

10) w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Nowodworce;  

11) w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/332/21 w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty;  

12) w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości na 

której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno -

wypoczynkowe; 

13) w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na zadania służące ochronie zasobów 

wodnych, polegające na gromadzeniu wód opadowych w miejscu ich powstania. 

§ 2. Wnioskuje się o ujęcie wyżej wymienionych projektów uchwał w porządku obrad najbliższej sesji Rady 

Miejskiej w Wasilkowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: BB79A139-B1C6-47FE-ABE4-DE15D4ACF41B. Przyjęty 

 

 


